
         Styremøte 20.09.2022 Sunnmøre hundeklubb avdeling Haram 

 

 

Tilstede: 

Elin-Grete Vatnehol, Unni Myrset, Randi Alvestad, Ellen Finstad og Caroline 

Gjerde Nogva 

Sammendrag: 

En gruppe hundeeiere som bor i Tennfjord har gått sammen om å få til en hundegård der 

hunder kan løpe fritt. De har gjort en muntlig avtale med en bonde Håvard Sætre om å få 

bruke et skogholdt beliggende i Tennfjord, som ikke bonden bruker i dag. Avtalen går ut på 

at de får lov å sette opp gjerde og ta ned noen trær. De kan bruke dette området så lenge 

bonden selv ikke har bruk for det. I utgangspunktet ønsket de å stå fritt, samle inn penger og 

få satt opp gjerde raskt og uten noe byråkrati. Det har vist seg at det ikke er så enkelt å søke 

om støtte når men ikke er en del av noen organisasjon. Skal man søke om midler er det krav 

om kontonummer som ikke er privat og et organisasjonsnummer. De har derfor tatt kontakt 

med Sunnmøre hundeklubb avdeling Haram. De har nå en forespørsel om å bli en 

arbeidsgruppe underlagt avdeling Haram (se vedlegg). 

Sunnmøre hundeklubb avdeling Haram vet at noen er medlemmer av Sunnmøre 

hundeklubb. Vi oppmuntrer alle som er i arbeidsgruppen om å melde seg inn som 

medlemmer av Sunnmøre hundeklubb.  

 

Sak 1. Tennfjord hundegård ønsker å bli en del av Sunnmøre hundeklubb avdeling Haram. 

Vedtak 1. Enstemmig vedtatt at Tennfjord hundegård kan bli en del av avdeling Haram. 

  Vedtaket er på betingelse av at medlemmene i avdeling Haram kan bruke 

  Hundegården og at retningslinjer for bruk blir utformet i sammerbeid med 

  Sunnmøre hundeklubb. 

 

Sak 2. Tennfjord hundegård ønsker å bruke Sunnmøre hundeklubb avdeling Haram sitt konto 

slik de pengene de har samlet inn og søkt om blir satt inn på. 

Vedtak 2. Enstemmig vedtatt at penger innsamlet eller bevilget til Tennfjord hundegård  
  kan settes inn på konto til avdeling Haram. Penger som går ut må gå via 
  kasserer i styret til avdeling Haram. Utgifter må ha bilag som kan brukes i 
  regnskapet. Ansvar for drift av hundegården blir liggende på arbeidsgruppen 
  for Tennfjord hundegård. 
 
Sak 3. Tennfjord hundegård, vil benytte seg av Sunnmøre hundeklubb sitt 
organisasjonsnummer ved søknad om penger. 
 



Vedtak 3. Saken må legges frem for Sunnmøre hundeklubb sitt hovedstyre for vedtak. 
 
Ref. Leder Elin-Grete Vatnehol 


